
  СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

РЕШЕНИЕ 

 

 

30 июня 2023 года № 35                                                   р.п.Любинский 

 

  

Об избрании заместителя председателя 

Совета Любинского городского поселения 

 

В соответствии с Уставом Любинского городского поселения, 

руководствуясь Регламентом Совета Любинского городского поселения, 

рассмотрев предложенную председателем Совета Любинского городского 

поселения кандидатуру, Совет Любинского городского поселения, 
 

РЕШИЛ: 
 

 1. Избрать заместителем председателя Совета Любинского городского 

поселения Горлановой Т.В., депутата Совета Любинского городского 

поселения по многомандатному округу №  3   Гридасову Оксану 

Владимировну. 

2. Решение Совета Любинского городского поселения от 13.11.2020 № 

54 «Об избрании заместителя председателя Совета Любинского городского 

поселения считать утратившим силу». 
 

 

 

 

 

 

 

Глава Любинского 

городского поселения                                                                   И.Г.Копцева  

 
 


